
Кај 9  
од секои 10

жени кои се 
дијагностицирани со 
рак на дојката нема 
семејна историја на 

појава на болеста

Закажете рендгенска 
снимка на дојката 

денес

Телефонирајте на 13 20 50
Телефонирајте на 13 14 50 за бесплатно  
да користите преведувач.

За жени на возраст меѓу  
50 и 74 години

breastscreen.nsw.gov.au

Macedonian


